PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07 июля 2015 года

            № 21
Об опубликовании Перечня муниципальных организаций телерадиовещания, а также муниципальных периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять эфирное время, печатную площадь для проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Совета депутатов Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области от 24 июня 2015 года № 1545-06/67«О предоставлении перечня СМИ», избирательная комиссия муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Опубликовать в газете «Сафоновская правда» Перечень муниципальных организаций телерадиовещания, а также муниципальных периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять эфирное время, печатную площадь для проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Совета депутатов Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Председатель комиссии                                                                          Л.А.Павлова

Секретарь комиссии                                                                                О.В.Тихомирова

	Приложение

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
от 07 июля 2015 года № 21

Перечень муниципальных организаций телерадиовещания, а также муниципальных периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять эфирное время, печатную площадь для проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Совета депутатов  Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва
	№ п/п
	Наименование организации периодического печатного издания
	Адрес редакции
	Учредитель (соучредители)

	Вид и объем государственной, муниципальной поддержки
	Доля

(вклад) в уставном (складочном) капитале

	Периодичность выпуска
	Наличие статуса специализированного средства массовой информации

	Муниципальные периодические печатные издания

	1.
	Газета

«Сафоновская правда»
	215500,

Смоленская область,
г. Сафоново,
ул.  Революционная, д.11
(48142)4-17-75
	Аппарат Администрации

Смоленской области
(214008, г. Смоленск, пл. Ленина, д. 1);

Администрация муниципального образования «Сафоновский район»

Смоленской области
(215500, Смоленская область, г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3)
	Обл./б-348500
Мун./б-487470
	100%
	1 раз в неделю
	не является

_1433071466.doc
[image: image1.png]